



Product Code: 07487

ALLEN® UNICED CUPCAKE CONFETTI

Uniced confetti cupcake. 96 count 1.15 oz unit weight.

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:	00750903074874
Kosher Certification:	OU
Kosher Status:	DAIRY
Case Count:	96
Master Pack:	CASE
Net Case Weight:	6.9 LB
Gross Case Weight:	10.4 LB
Case Cube:	1.167
Pallet Pattern:	8 TI x 9 HI (72 Cases/Pallet)
Serving Size:	2 CUPCAKES (65 G)
Storage Method:	Keep Frozen

Master Unit Size:	1.15 OZ
Case Dimensions:	18.25 IN L x 12.62 IN W x 8.75 IN H

PRODUCT INGREDIENTS

SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGG WHITES, SOYBEAN OIL, EGGS, WATER, RICE FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), WHEAT STARCH, MODIFIED TAPIOCA AND CORN STARCH, PROPYLENE GLYCOL MONO AND DIESTERS OF FATS AND FATTY ACIDS, WHEY (A MILK DERIVATIVE), SALT, DEXTROSE, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), PALM AND PALM KERNEL OILS, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, GUAR GUM, POLYSORBATE 60, CORNSTARCH, CELLULOSE GUM, SOY LECITHIN, XANTHAN GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CARRAGEENAN, ARTIFICIAL COLOR (YELLOW 5, RED 3, YELLOW 6, BLUE 1), COLORED WITH (TITANIUM DIOXIDE), DISODIUM PHOSPHATE, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Handling Instructions not required

Nutrition Facts

0 Servings Per Container

Serving Size 2 CUPCAKES (65 g)

Amount Per Serving

Calories **220**

	% Daily Value*
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 2g	9%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	6%
Sodium 340mg	15%
Total Carbohydrate 37g	13%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 22g	
Includes 22g Added Sugars	44%
Protein 3g	6%
Vitamin D 0.1mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 1.1mg	6%
Potassium 50mg	0%
Thiamin	10%
Riboflavin	6%
Folate	6%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

100g Nutrition Facts

Calories	334.826
Calories From Fat	92.764
Calories From Saturated Fat	25.569
Protein	4.521 G
Carbohydrates	56.023 G
Sugars	33.998 G
Added Sugars	33.416 G
Sugar Alcohol	0 G
Water	26.995 G
Fat	10.307 G
Saturates	2.841 G
Trans Fat	0.143 G
Cholesterol	29.296 MG
Fiber	0.516 G
Minerals	
Ash	2.154 G
Calcium	33.808 MG
Iron	1.71 MG
Sodium	522.962 MG
Thiamin	0.202 MG
Riboflavin	0.134 MG
Niacin	1.559 MG
Potassium	69.697 MG
Vitamin A	36.45 IU
Vitamin C	0.01 MG
Vitamin D	0.102 MCG
Folic Acid	36.983 MCG



CASE GTIN



00750903074874